
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          11. února  2012 
 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

Příští 16. kolo připomínám začátek v Lomnici v neděli v 9:00 hod - týká se Hazlova E,  

hraje se až 25.2.2012 

15. kolo 
       V tomto kole je zajímavé, že všechna utkání skončila výsledkem 10:2, z toho 3x pro domácí a 2x 
pro hosty (v Teplé a v Útvině). V Teplé je to pro mne překvapení, v Útvině se dal čekat vyrovnanější 
boj. Aš D připisuje do tabulky druhou výhru nad svým největším soupeřem SKK E. 
V tabulce družstev je na špici vyrovnaná dvojice, ale Hazlov má utkání k dobru. Na konci se o 
"sestupové" místo mohou poprat ještě tři družstva. Do konce máme 7 kol, tak uvidíme. V jednotlivcích 
došlo k drobným přesunům. Největší postup do předních pozic se povedl Tereze Štursové.  

Výsledky 15. kola: 
TJ Jiskra Aš D -  SKK K.Vary E r.Kovářová 10:2 1559-1482   11.02. 

v  o  l  n  o -  TJ Jáchymov E 0:0 0-0   11.02. 

TJ Jiskra Hazlov E -  Slovan K.Vary D r.Maršát 10:2 1685-1618   11.02. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Lomnice E r.ved.druž. 2:10 1586-1647   11.02. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš E r.Makarová 10:2 1614-1524   11.02. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš C r.Stará 2:10 1493-1539   11.02. 

 

Tabulka  družstev  po  15. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 13 13 0 0 140:16 1619 26 
 2. TJ Jiskra Aš C 14 13 0 1 138:30 1605 26 
 3. TJ Jáchymov D 14 8 1 5 97:71 1541 17 
 4. Slovan Karlovy Vary D 14 6 2 6 83:85 1555 14 
 5. TJ Lomnice E 14 7 0 7 78:90 1532 14 
 6. TJ Sokol Útvina C 14 6 0 8 75:93 1541 12 
 7. TJ Sokol Teplá B 14 5 1 8 79:89 1552 11 
 8. TJ Jiskra Aš E 14 5 1 8 72:96 1544 11 
 9. TJ Jáchymov E 13 4 0 9 55:101 1487 8 
10. SKK Karlovy Vary E 13 3 1 9 47:109 1502 7 
11. TJ Jiskra Aš D 13 2 0 11 36:120 1478 4 



 2

  TJ Jiskra Aš D 1559 10: 2 1482 SKK Karlovy Vary E 

 LAUDÁTOVÁ Jitka 384 0:2 392 ČERMÁK  Vladimír 
 BRÁNICKÁ  Zuzana 404 2:0 390 MITÁČEK Jiří 
 VRBOVÁ Ivona 379 2:0 342 BALCAR Luděk 
 POKORNÁ Františka 392 2:0 358 KUČERA Antonín 
     V Aši se očekával velký souboj dvou družstev z dolní části tabulky. Domácí družstvo získává 
podruhé body za výhru. Na odpoutání se z nelichotivého místa to nestačí. Hosté sice začali utkání 
výhrou o 8 kuželek, ale to bylo vše. Pak již bylo družstvo domácích vyrovnanější. Hráči hostujícího 
družstva měli velké problémy se "zdrhající jedničkou" - svědčí o tom slušná porce újezdů i slabší 
dorážka (dvojka 17 chyb 216 dorážka, na jedničce 39 chyb 168 dorážka). NEJ plné 291 Z. Bránická, 
dorážka Mitáček 116, chyb 9 Pokorná i Bránická.  
 

TJ Jiskra Hazlov E 1685 10: 2 1618 Slovan Karlovy Vary D 

 KOŽÍŠEK  Lukáš 450 2:0 389 VOKROJ Tomáš 
 BASL Václav 401 2:0 400 BAŠEK Karel 
 BENEŠOVÁ Iveta 447 2:0 428 TOUŽIMSKÝ  Marcel  
 KOŽÍŠEK Luboš 387 0:2 401 TOKA Miroslav 
      Již po první dvojici bylo jasné, že domácí neprohrají a zdálo se, že to bude pohodička a procházka "růžovým 
sadem". V dalších dvojicích, už to jednoznačné nebylo. Souboje vyrovnané a dokonce na závěr zisk 2 bodů a 
odvrácení nepříjemného výsledku. Trochu překvapivá čísla - hostující hráči vyhráli v dorážce o 1 kuželku 
(496:497) a dokonce na újezdy jsou lepší (32:29). NEJ v utkání - plné Iveta Benešová - 317 !! - dorážka Lukáš 
Kožíšek - 159 !! - újezdy 4 Iveta. 
 

 TJ Sokol Teplá B 1586 2:10 1647 TJ Lomnice E 

 ŽIŽKA Michal 376 0:2 397 BURIAN František 
 JELÍNEK Miroslav 393 2:0 375 KRÁTKÝ František 
 POLIDAR Jan 386 0:2 441 ŠTURSOVÁ Tereza 
 BOŠKOVÁ  Marcela 431 0:2 434 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
     V Teplé se domácím dnes nedaří (pravděpodobně "namrzlé kuželky") a vůbec to nepadá. To ovšem vyvrací 
hostující Tereza Štursová i Štěpanovský. Je pravda, že domácí nastupují bez nejlepších hráčů. Ovšem doma by si 
měli troufat na 400 při každém utkání i tito hráči. Pouze Marcela zahrává svůj průměr (doma má 428,3).  Nejlepší 
plné Štěpanovský - 309, dorážka Štursová - 152 a nejméně chyb Žižka - 4. 
 

 TJ Jáchymov D 1614 10: 2 1524 TJ Jiskra Aš E 

 BESEDA Jan 386 2:0 338 BRÁNICKÁ Petra 
 MAKAROVÁ  Hana 418 2:0 374 MAŠEK Václav 
 SITTAUER Petr 404 2:0 394 PLAVEC Jiří 
 PELC Stanislav 406 0:2 418 KROFTA  Pavel 
     V Jáchymově byly po nočním mrazu (-22) kuželky "namrzlé" asi jako v Teplé a moc to nepadalo (alespoň 
dopoledne ne). Odpoledne předvedlo domácí Déčko opak - že to padá. Třikrát přes 400 a byla to tvrdá 
konkurence pro soutěž Krajského přeboru. Hosté v závěru Pavlem Kroftou zkorigovali výsledek a odvrátili 
pověstnou "čistou" prohru. Nejlepší plné Makarová - 293, dorážka -134 Krofta a má i nejméně chyb - 6. 
 

 TJ Sokol Útvina C 1493 2:10 1539 TJ Jiskra Aš C 

 MERTA Viktor 365 0:2 374 VIEWEGOVÁ Milada 
 STARÁ Růžena 352 0:2 365 HERTELOVÁ Marie 
 PÁNEK Luděk 385 0:2 414 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 TRNKA  Jaroslav 391 2:0 386 VIEWEG Václav  
 
 

 



 3

     Do Útviny zajíždělo druhé družstvo tabulky a pokud nechtělo bodově tratit na Hazlov, muselo vyhrát. Stejně 
tak útvinští se chtěli bodově podržet Slovanu a Lomnice E. Dal se očekávat tuhý boj i proto, že hostím chyběl, 
nebo alespoň nebyl na sestavě V. Buďka. Raketový nástup a výhru prvních třech hráčů Aše umožnila i 
nepodařená hra domácích. Především se nedařilo do plných (1044:1079). Všechna NEJ posbírala Viewegová 
Pavla - plné 283, dorážka 131, újezdů 5.  

Starty náhradníků:    
0. start:  LAUDÁTOVÁ Jitka (Jiskra Aš, 21968) - dopsána na soupisku 

Nejlepší  šestka  15. kola: 

 4x Luk.Kožíšek    Hazlov E 450 3x R.Štěpanovský Lomnice E   434 

 3x I.Benešová   Hazlov E  447               5x M.Bošková    Teplá B 431 

 3x T.Štursová   Lomnice E 441 2x M.Toužimský  Slovan D     428 

 
 1. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 9. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 10. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 3. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 11. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 4. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 12.  7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 5. 10. kolo 2616 ( 436,00 )  13. 8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 6.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 14.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 7. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 15.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 
 8. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 16. 

NEJ . .    15.   KOLA :     
Plné                    317 I.Benešová   v Hazlově 3-4 
     
 Dorážka 159 Luk.Kožíšek  v Hazlově 3-4   
    
Chyby  4 I.Benešová  v Hazlově 3-4 
 4 M.Žižka v Teplé 
 CELKEM              Luk. KOŽÍŠEK               450      v Hazlově  3-4           
 
Tabulka  jednotlivců  po 15.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,8 282,8 132,0 6,3 6 / 6 (450) 
 2. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 409,5 289,0 120,5 9,6 5 / 6 (458) 
 3. BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 5 (488) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 408,1 287,3 120,8 7,1 5 / 6 (456) 
 5. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 407,4 290,2 117,2 9,6 6 / 7 (441) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 406,4 285,5 120,9 8,1 5 / 6 (441) 
 7. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 406,0 290,3 115,7 9,1 7 / 7 (443) 
 8. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 404,6 277,8 126,9 7,8 6 / 6 (443) 
 9. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 403,4 287,8 115,7 7,6 5 / 6 (431) 
10. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 402,9 276,2 126,7 7,7 6 / 6 (440) 
11. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 400,7 274,5 126,3 7,9 6 / 6 (437) 
12. NOVÁ Ivana Jáchymov E 400,4 286,1 114,3 11,4 5 / 6 (444) 
13. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 400,2 275,2 125,0 8,0 4 / 5 (445) 
14. TRNKA Jaroslav Útvina C 400,2 280,6 119,6 6,9 5 / 6 (429) 
15. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 399,2 285,0 114,2 11,2 5 / 6 (419) 
16. BASL Václav Hazlov E 398,9 284,7 114,2 9,2 6 / 6 (431) 
17. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 398,4 284,6 113,8 9,7 6 / 6 (428) 
18. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 397,2 282,3 114,9 9,3 6 / 6 (424) 
19. PELC Stanislav Jáchymov D 396,8 282,6 114,2 8,4 6 / 6 (434) 



 4

20. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 6 (413) 
21. ŽIŽKA Michal Teplá B 393,4 281,7 111,7 9,3 5 / 5 (467) 
22. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 391,7 276,5 115,3 8,9 5 / 6 (423) 
23. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 390,8 280,3 110,5 9,8 4 / 5 (408) 
24. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 389,5 278,1 111,5 9,4 5 / 5 (422) 
25. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 6 (411) 
26. PÁNEK Luděk Útvina C 388,3 276,8 111,5 9,7 6 / 6 (415) 
27. MERTA Viktor Útvina C 387,6 273,6 114,0 11,8 6 / 6 (438) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 6 (413) 
29. BESEDA Jan Jáchymov D 384,6 279,2 105,4 12,4 4 / 6 (404) 
30. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 269,7 113,7 11,2 5 / 6 (397) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 382,2 278,2 104,0 11,4 5 / 6 (423) 
32. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 381,3 274,4 106,8 11,5 4 / 6 (412) 
33. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 377,0 274,2 102,8 10,9 5 / 5 (426) 
34. POLIDAR Jan Teplá B 375,2 269,9 105,3 10,4 5 / 5 (411) 
35. KRÁTKÝ František Lomnice E 375,2 267,5 107,7 10,8 7 / 7 (406) 
36. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 374,1 267,2 106,9 11,1 5 / 6 (406) 
37. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 373,1 267,2 105,8 13,4 5 / 6 (406) 
38. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 369,9 269,6 100,3 12,5 5 / 6 (418) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 365,3 259,9 105,4 14,0 6 / 6 (404) 
40. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 362,7 261,2 101,4 12,1 6 / 6 (434) 
41. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 362,3 259,9 102,3 11,9 6 / 6 (402) 
42. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 351,8 261,4 90,4 15,1 6 / 6 (408) 
43. BURIAN František Lomnice E 346,0 248,7 97,3 14,8 6 / 7 (397) 
44. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 340,0 257,1 82,9 15,6 5 / 6 (374) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 428,5 298,7 129,8 5,2 3 / 6 (452) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 5 (457) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 410,9 283,8 127,1 5,6 3 / 6 (441) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 6 (408) 
  PÁNEK František Útvina C 399,0 293,0 106,0 14,0 1 / 6 (399) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 398,8 286,5 112,3 10,0 2 / 6 (426) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 394,8 282,8 112,1 8,8 3 / 6 (445) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 5 (422) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 278,6 111,0 11,1 3 / 6 (414) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 384,8 271,2 113,7 7,8 2 / 6 (404) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 384,0 276,0 108,0 13,0 1 / 5 (384) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 379,0 274,5 104,5 13,0 2 / 6 (396) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 371,8 268,2 103,7 13,9 4 / 7 (430) 
  PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 364,3 265,3 99,0 11,9 3 / 6 (394) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 363,2 258,5 104,7 14,7 3 / 5 (401) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 351,6 262,4 89,3 13,3 2 / 6 (400) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 351,5 263,5 88,0 16,0 1 / 6 (357) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 315,0 230,7 84,3 18,7 3 / 5 (352) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 311,5 237,8 73,8 19,3 3 / 5 (362) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 5 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 6 (331) 

Příští 16. kolo  SO 25.2.  + NE 26.2. 2012: 
17:30 SKK KV E -  So.Útvina C 
14:30 Jiskra Aš C -  Jáchymov D 
NE 10 Jiskra Aš E -  So.Teplá B 
NE 09 Lomnice E -  Ji.Hazlov E 
         Sn.K.Vary D -  V O L N O  
14:30 Jáchymov E -  Jiskra Aš D 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


